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
1 baño, 
terraza. 

153.260 Euros 
25.500.000 Ptas.

Ref. 455 
MECO

Chalet adosado de 175 m2 
útiles +100 m2 jardín,

3 dorm., 2 baños y 1 aseo, 
garaje. Seminuevo. 

363.612 Euros. 
60.500.000 Ptas.

Ref. 004
Z. GARENA. Dúplex-ático 

90 m2 + 25 m2 terraza,
2 dorm,. amplios, 1 baño y 
1 aseo, 2 trasteros, piscina 

y garaje. ¡A estrenar con 
mejoras!. 399.673 Euros. 

66.500.000 Ptas.

C/ Vía Com plutense, 42, loca l 23 (fren te  Cham pion) 

- ALCALA DE HENARES - 

S  9 1  8 8 2  9 8  3 6 / 3 7  Ín d e s e r 5 9 @ h o t m a ¡ l .c o m

P A S E O  D E  L A  E S T A C IÓ N ,  9

9 1  8 8 0  6 0  6 0
Apartamentos y Dúplex en Meco Obra Nueva

DE 1 Y 2 DORM. CON PLAZA DE GARAJE Y TRASTERO. 
DESDE 234.000 EUROS. FECHA DE ENTREGA ENERO DEL 2007

Ref. 3531. CHALET ad o sado  hípica I Ref. 3506. PISO Z. CAMPO DEL ANGEL I Ref. 3392 CHALET EN PIOZ
250 m. 120 m. parcela, 3 dorm.,

3 baños y aseo, cocina amueblada, 
buhardilla acondicionada, chimenea 

con caset, piscina en zonas 
comunes, garaje 2 coches. 

BUEN PRECIO.

6 0  m . 3  dorm ito rios, 1 baño, 

coc ina  re form ada y  am ueblada, 

t. nocturna. T o d o  exterior. 

A m ueb lado  y  todo  re form ado. 

M e jo r prec io  de  la zona.

Ref. 3500. C A S A  AN TIG U A l |Ref. 3495 PISO ZONA ESTACIÓN! | Ref. 3530. PISO EN EL ENSANCHE | |Ref, 3534. CHALET PAREADO AZUQUECA| | Ref. 3369. LOCAL Z. ESTACION
E N  P U E B L O  DE 

G U A D A L A J A R A  

4 0 0  m. 

e n  3  plan tas. 

PAF3A R E F O R M A R

70 m2, 3 dorm., 1 baño reformado, 

cocina amueblada, s/parquet, 

calefacción gas natural. 

TOTALMENTE REFORMADO. 

BUENA ZONA

9 7  m2, 3  dorm ito rios, 2  baños, 

coc ina  am ueblada, salón 

individual, ven tanas de  alum inio. 

G A R A J E

INTERESANTE PRECIO

22 0  m ., 180 m . de  parce la , 

4  do rm ., 2  baños, 1 aseo, 

ga ra je  pa ra  2  coches. 

P IS C IN A .

B U E N A  ZO N A .

62  m.

Funcionando 

C O N  E S C A P A R A T E  

IN T E R E S A N T E  P R E C IO  

B uena calle

8 0  m . 4  dorm ito rios, 1 baño, 

pa rce la  100 m . T O T A L M E N T E  

R E FO R M A D O . 

P R E C IO

S IN  C O M P E T E N C IA

160 m. 3  do rm itorios, posib ilidad 

de  4 , ca le facc ión  central, 

trastero.

T O D O  E X T E R IO R . LU M IN O S O . 

M E JO R  V E R L O

l a  m e j o r  s o l u c i ó n  p a r a  e n c o n t r a r  c a s a  •  www. ¡nmobiliariasalmar.com
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La Semana Santa estrena 
este domingo el paso de la 
entrada de Jesús en Jerusalén

El Ayuntamiento convierte 
los recorridos de las 
procesiones en rutas turísticas

Se extenderá del 11 al 14 de marzo y las reservas se 
hacen en la oficina de turismo de la plaza de Cervantes

Partirá a las once del Palacio Arzobispal tras la bendición de los Ramos

Este domingo la Semana Santa 
alcalaína estrenará procesión, la de 
la entrada de Jesús en Jerusalén, com­
pletando así las recreaciones de to­
dos los pasos de la pasión y resu­
rrección del Mesías cristiano. La nueva 
procesión contará con una talla en 
madera policromada realizada este 
mismo año por un taller de imagineros 
ripenscs y un trono que cada año se 
encargará de portar una cofradía di­
ferente. Partirá a las 11 de la mañana 
del Palacio Arzobispal, tras la bendi­
ción de los Ramos.

El evangelio de San Mateo cuenta 
que Jesús envió a dos discípulos a 
buscar una borrica y llevársela, que 
la cubrieron con sus mantos y a sus 
lomos entró en Jerusalén. mientras la 
gente desplegaba sus mantos sobre 
el suelo para alfombrar el camino o 
cortaban ramas de los árboles y las 
ponían sobre la calzada con el mis­
mo fin. Esta escena es la que recrea­
rá la nueva procesión alcalaína.

La borriquilla y el Cristo han sido 
realizados por el imaginero Javier

Tudanca. que tiene su taller en Riv as. 
“Este taller ofrecía originalidad. Un 
detalle de la borriquilla es que lle­
va la panza hueca y en su interior 
información analógica y digital so­
bre su proceso de creación”, expli­
có Luis Domarco, presidente de la 
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
les 12, el recorrido comenzará a 
las 17 precediendo los pasos por 
las calles del Casco y la Univer­
sidad Cisneriana del Cristo de la 
Esperanza y el Trabajo y el Cris­
to atado a la columna.

El Jueves Santo, el plato fuerte 
del programa, que aúna el recorri­
do del Cristo de los Doctrinos, la 
talla más importante de la ciudad 
desde el punto de vista artístico, 
que incluye la ermita donde le honra 
su cofradía, fundada en 1660, y el 
de Jesús Nazareno y la Virgen de 
la Trinidad. La celebración de la 
Semana Santa alcalaína, apuntó el 
Ayuntamiento en la presentación 
de estas rutas, se remonta a la Edad 
Media y alcanzó su máximo es­
plendor durante el siglo XVI. Al­
gunas de las cofradías que hoy 
desfilan datan de estos tiempos.

■  S e  e s tá  e x c a v a n d o  e n  la  a n tig u a  C o m p lu tu m

18,9 millones para recuperar 
la Casa de los Grifos, 
formando a desempleados

El Ayuntamiento de Alcalá y la Co­
munidad de Madrid están invirtiendo 
18,9 millones de euros en la recu­
peración de la Casa de los Grifos, 
una casa con pinturas murales de 
gran interés que está siendo 
excavada en la antigua ciudad ro­
mana de Complutum, junto al foro. 
El trabajo se está liaciendo mediante 
sendos talleres que form an a 
desemplcados.

En el primero de ellos, la escue­
la taller Casa de los Grifos, partici­
pan 48 alumnos-trabajadores, que,

durante 24 meses y liasta diciem­
bre de 2007, trabajarán en la exca­
vación, documentación, conserva­
ción, investigación y restauración 
de estos restos.

También está prevista su recrea­
ción digital con labores de difu­
sión, como se ha hecho ya con 
otros espacios de la ciudad roma­
na. En la otra, el taller de empleo 
de Restauración de pintura mu­
ral, participan 20 mujeres, y está 
recuperando una de las liabitacio- 
nes.
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La manera + rápida, fácil 
y eficaz de vender su vivienda

A L C A L A  

D E  H E N A R E S

d o n p is o  A lc a lá  

R e y e s  C a tó lic o s

Avda. Reyes C atólicos, 23 

T e l.9 1 -8 8 1 .8 1 .6 1

d o n p is o  A lc a lá  

C a b a lle r ía  E s p a ñ o la

Avda. Caballería 

Española, 10 

T e l.9 1 -8 8 7 .1 1 .1 1

2389 SANTA FE Precioso. Todo 
reformado. Calef. ind. A/Acond. 
Cocina amuebl. 3  dorm. Muy Lu­
minoso. ¡Véalo! EUR 224.042,00 
(37277.452) Tel.91.887.11.11

1 4 0 0  A V D . R R . C C
Extaordinario. 150 m2. Salón 
indep. de  31 m2. 4  dorm . Baño 
y  A seo . G je . Ase. ¡M E JO R  
V E R L O ! E U R  4 2 4 .3 8 8 ,0 0  
(70.612.222) Te l.91 .881.81.61

1402 C. HISTÓRICO Oporturi- 
dad Preciosa b d m i a  Ref. 1 dorm. 
Coc. Equip. Baño. Ase. ¡MEJOR 
V ER LO ! EUR 186.938,00 
(31.103.866) Tel.91.887.11.11

2266 P® ESTA C IÓ N  5  dorm. 
Lum inoso. Patio 43  m2. 2  Ba­
ños. C oc. A m ue b l. E xte rio r. 
Calef. Central. ¡VÉALO! EUR
5 5 0 .7 2 0 .0 0  (9 1 .6 3 2 .0 9 8 )  
T e l.91 .881.81.61

1373 J. A U STR IA  C on refor­
m as. Ase. Lum inoso. 3  dorm . 
T o do  am ueblado. 2 Terrazas. 
E x te r io r . ¡O P O R T U N ID A D ! 
EUR 221.723,00 (36.891.603) 
T e l.91 .887.11.11

2328 G O N ZALO  G IL 4  dorm. 
Excelentes v istas. Z o na  tran­
qu ila . Lu m inoso ., C a le f. Ind. 
S a lón  indep . ¡V É A LO ! EU R
1 9 9 .8 8 6 .0 0  (3 3 .2 5 8 .2 3 2 ) 
T e l.91 .881.81.61

1251 E N S A N C H E  A dosado  
de  23 4  m2. E n  pa rce la  de  154 
m2. 5  dorm itorios (uno en p lan ­
ta  p p a l. ). 2  baños. A seo . B u ­
hardilla. G ara je  para 3  coches. 
¡ IM P E C A B L E ! E U R
5 5 6 .2 5 5 .0 0  (9 2 .5 5 3 .0 4 4 )  
T e l.91 .887.11 .11

2353 R IN C O N A D A  1a Plan­
ta. 1a Calidades. Precioso. Ro­
ble. Calef. Ind. 3 dorm. A/Acond. 
Parquet. ¡INFÓ RM ESE! EUR
2 2 4 .2 7 4 .0 0  (3 7 .3 1 6 .0 5 4 )  
Te l.91 .881.81.61

2326 G A R E NA  Formidable 
acfcsado. Mejoras. 4 dorm. (1 plañía 
baja). Coc. Equip. Garaje. Piscina 
¡INFÓRMESE! EUR 598.000,00 
(99.498.828) Tel.91.887.11.11

1 3 83V .N O C rT O  Excelente. 3 
dorm. 2  baños. Exterior. Gje. con 
vigil, noct. Prim, calidades. ¡No 
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
b lin d a d a . ¡V É A L O ! E U R
1 9 7 .6 8 2 .0 0  (3 2 .8 9 1 .5 1 7 ) 
Te l.91 .887.11.11

2340 RR. C C  1a Planta. T I 
Ref. Coc. y  baño equip. M ue­
bles. Salón con a la . Luminoso. 
Calef. ind. ¡No se lo pierda! EUR
2 1 3 .9 8 4 ,0 0  (3 5 .6 0 3 .9 4 2 )
Te l.91 .881.81.61

971 REP. ARGENTINA Exce­
lente. T/Reformada 159 m2. Am­
plio salón. 4  dorms. 2 Baños. ¡A 2 
MIN. ESTACIÓN! EUR 345.834,00 
(57.541.936) Tel.91.887.11.11

DESPACH O S
PROFESIONALES

(F r e n te  a  la  G a r e n a )  

T IP O  L O F T

TEL 91 887 11 11

2282 RR. C C  3 dorm . Dorm. 
ppal. suitte . 2  Baños. Salón 
indep. Tza. Ascensor. V ivienda 
s e ñ o r ia l.  ¡V É A L O ! E U R
2 5 6 .4 2 5 .0 0  (4 2 .6 6 5 .5 3 0 ) 
Te l.91 .881.81.61

1326 BELLAVISTA Extraordina­
rio. T/Reformado. 112 m2. Salón 
ndep. 4  dorm. 2  baños. Luminoso. 
MEJOR VÉALO EUR 329.052,00 
(54.749.646) Tel.91.887.11.11

2 3 1 3  IV IA S A -C H O R R IL L O
115 m2. 4  dorm. 2 Baños. Calef. 
Central. Coc. A m uebl. y  equip. 
Ase . Zonas com unes. ¡VEA­
L O ! E U R  2 8 7 .5 0 7 ,0 0  
(47.837.140) Te l.91.881.81.61

1364 LO S M O LIN O S Refor­
mado. Lum inoso. 3 dorm . Coc. 
amuebl. Calef. indiv. Aire acond. 
Bien comunicado. VÉALO. EUR
1 9 6 .7 4 4 .0 0  (3 2 .7 3 5 .4 4 7 ) 
Te l.91.887.11.11

1354 M. UNAMUNO Precioso.
2 Terrazas. N a . Z. com. con pise. 
Gje. 2 coches. Trast. 3 dorm. ¡1a 
CALIDADES! EUR 422.388,00 
(70279.450) Tel.91.881.81.61

1302 ESPARTALES Adosado. 
Muchas mejoras. Amplio salón 
indep. Coc. y baño equip. Buhar- 
cilla preciosa. Gje. para 3 coches. 
¡INFÓRMESE! EUR 442.749,00 
(73.667235) Tel.91.887.11.11

2343 PZA. SAN. FCO. De ca­
pricho. 1a calidades. Luminoso. 
Ase. Calef. central. Excelentes 
vistas. ¡VÉALO! EUR 246.180,00 
(40.960.905) Tel.91.881.81.61

1356 D. ALCALÁ Seminuevo. 
Salón 24  m2 con  coc. am erica­
na. 2  dorm con ale . Baño comp. 
Lum inoso. LLAM E Y  VÉALO  
EU R  210.368,00 (35.002.290) 
Te l.91 .887.11.11

1304 URB. EL ROBLEDAL Casa 
prefabricada con sótano. Parcela 
de 958 m2. Salón con chimenea
3  dorm. Coc. amuebl. ¡MEJOR 
V E R LA ! EU R  221.773,00 
(36.899.922) Tel.91.881.81.61

2334 LA RÁBIDA Luminoso. 
3  dorm. Calef. Ind. C oc y baño 
equip. Terraza. Excelente ubica­
ción. ¡VEALO! EUR 192.948,00 
(32.103.846) Tel.91.887.11.11

1289 MADRE DE DIOS Ex­
cepcional. 5  dorm. Luminoso. Con 
zona servicio. Ase. Calef. central. 
¡M E JO R  V É A LO ! EUR
32 9 .92 6 .00  (5 4 .895 .067) 
Tel.91.881.81.61

2386 COBEÑA Chorrillo. J o . 
Rente. 3 dorm. Coc. amuebl. Salón 
indep. Trast. Gas Natural. Exte­
rior. ¡Luminoso! EUR 234.160,00 
(38.960.946) Tel.91.887.11.11

1401 BELLA VISTA  Exterior. 
Reformas. Coc. y  Baño amuebl. 
3  dorm . Calef. Central. ¡LLA­
M E E IN F Ó R M E S E ! EUR
2 6 7 .2 1 5 .0 0  (4 4 .4 6 0 .8 3 5 ) 
T e l.91 .881.81.61

2378 B O LA R Q U E  Excelen­
te . Reformado. Coc. y  baño tot. 
equip. 3 Dorm . Calef. Ind. Ase. 
¡L L a m e  e in fó rm e s e ! EUR
2 7 3 .2 9 0 .0 0  (4 5 .4 7 1 .6 3 0 ) 
Te l.91 .887.11.11

1322 ZO NA ESTACIÓN T/Ref. 
Excelentes vistas. Coc. y  baño 
equipados. Salón con mural. 
Ase. ¡M EJO R  VERLO ! EUR
2 4 0 .1 9 0 .0 0  (3 9 .9 6 4 .2 5 3 ) 
Te l.91 .881.81.61

2281 GARENA Parcela 150 m2. 
3 dorm. Zonas comunes con pis­
c ina Garaje. Trastero. A  estrenar. 
¡INFÓRMESE! EUR 379.720,00 
(63.180.092) Tel.91.887.11.11

2219 COPASA Ref. Excelente. 
3 dotm. Coc. equipada Salón con 
a/acond. Ase. Exterior. Muebles. 
¡V E Á LO ! EU R  209 .754 ,00  
(34.900.129) Tel.91.881.81.61

12 19  C A S C O  H IS T Ó R IC O
E xce len te . S em inu evo . G je. 
Buenas calidades. Salón indep. 
Coc. equip. PERFECTO  ES­
T A D O  E U R  3 1 1 .2 4 0 ,0 0  
(51.785.979) Te l.91 .887.11.11

2359 PZA. SAN FRANCISCO
Estupenda situación. 3  dorm. 
Baño compl. Cocina amuebl. Ase. 
Todo ref. ¡Véalo! EUR 242.073,00 
(40277.558) Tel.91.881.81.61

1303 VIRGEN VAL Buen piso. 
Todo ref. 3 dorm. Coc. con officce. 
Baño. V/Climalit. Ase. ¡¡MEJOR 
V E A L O !! E U R  2 5 2 .2 3 7 ,0 0  
(41.968.705) Tel.91.887.11.11

1252 RR. CC Ref. Am plio 
salón. Coc. y baño equipados. 
Calef. ind. G as natural. Exce­
lentes calidades. ¡VÉALO! EUR
1 8 9 .9 3 2 .0 0  (3 1 .6 0 2 .0 2 6 ) 
Te l.91 .881.81.61

1407 C H O R R ILLO  O portun i­
d a d . C on  R e fo rm as . S a lón  
indep. con tza. 3  dorm . Vistas. 
Lum inoso. Sem iam ubl. ¡VÉA­
LO ! E U R  2 3 3 .6 8 8 ,0 0  
(38.882.412) Te l.91 .887.11.11

2207 NUEVA ALCALÁ Exce­
lente. Ref. 105 m2. Coc. amuebl. 
Baño. 4  armarios emp. Lumino­
so. Ase. ¡VÉALO EUR 254.324,00
(42.315.953) Tel.91.881.81.61

662 S. P ER D ID A  Form idable 
indep. en pare. 547 m2. Cali­
dades. 6 dorm. 4  wc. Coc. equip. 
26 m2. A m uebl. ¡NO DEJE DE 
V E R L O ! E U R  1 .0 81 .9 22 ,0 0  
(180.016.674) Tel.91.887.11.11

2315 I. DON LUIS Luminoso. 
Calef. Central. 3 dorm. 2  Ase. 
Mural Mad. Salón y dorm. con N  
Acond. ¡VÉALCH EUR 239.943,00 
(39.923.156) Tel.91.881.81.61

2072R R .C C  1a Planta. 3 dorm. 
Terraza. Exterior. Bien comuni­
cado. Calef. ind. Para entrar a 
vivir. ¡VÉALO! EUR 189.000,00
(31.446.954) Tel.91.887.11.11

13 09  A V D . V IR G E N  V A L
E xcelentes vistas. De esquina. 
Todo ext. Calef. ind. Lum ino­
so. Ase. 3 dorm. ¡VEALO! EUR
2 4 9 .1 8 5 .0 0  (4 1 .4 6 0 .8 9 5 ) 
Te l.91 .881.81.61

2172 RR. C C  Reform ado. 3 
dorm . C oc am uebl. y equip. 
Baño com pleto. Tza. B ien ubi­
cado. ¡M EJOR VERLO ! EUR
2 0 5 .3 1 6 .0 0  (3 4 .1 6 1 .7 0 8 ) 
Te l.91 .887.11.11

22 98  G A L A P A G O S  C hale t 
inde pen d ien te  en P arce la  de 
500 m2. Excel, calidades. M ue­
bles. C a le f. ind. G je. (2  co ­
c h e s ) .  ¡M e jo r  v e r lo !  E U R
3 6 1 .0 2 1 .0 0  (6 0 .0 6 8 .8 4 0 )  
T e l.9 1 .881.81.61

2292 R A M Ó N  Y  C A JA L A  2
min. de Pza. Cervantes. Dorm. 
Salón 23  m2. Cocina o ff. Baño 
m á rm o l. P rec ioso . ¡VEALO ! 
EU R  277.332,00 (46.144.162) 
Te l.91 .887.11.11

2308 CHORRILLO Frente Par­
que. 3  dorm . Calef. ind. Ase. 
Luminoso. Excelente ubicación. 
2T zas . Muebles. ¡VEALO! EUR
2 2 1 .0 8 8 .0 0  (3 6 .7 8 5 .9 4 8 ) 
Te l.91 .881.81.61

1298 N. A LC A L Á  B uenas 
v is tas . 3  do rm . B año y  aseo. 
C a le f. ind iv idua l. P /M ad. Ref. 
Ase. ¡V É ALO  S IN  C O M P R O ­
M IS O ! E U R  2 5 4 .0 9 3 ,0 0  
(42.277.518) Te l.91 .887.11.11

2325 P. ALBAS Extraordinario. 
370 m2 aprox. Parcela de 575 m2. 
Salón y Comedor 52 m2. 5  dorm. 
Piscina ¡VÉALO! EUR 826.556,00 
(137.527.347) Tel.91.881.81.61

1999M ÁNGEL Fom*fefcle.Todo 
reformado. 3  dotm. Cocina amuebl. 
Baño equip. Calef. central. Ase. ¡Lu­
m inoso! EUR 231.202,00 
(38.468.776) Tel.91.887.11.11

1396 V. M A C H U C A  Refor­
mado. 3 dorm . M uy luminoso. 
Cocina y  baño equip. Frente 
centro de Salud. ¡MEJOR VÉA­
LO ! E U R  1 7 6 .2 8 8 ,0 0  
(29.331.855) Te l.91 .881.81.61

2314 C A M A R M A  Precioso 
pareado. A  6  Km  de  A lcalá de 
Hres. Parcela cuidada. Salón 
40  m 2. B uha rd illa  aca bada . 
¡V É A L O ! E U R  3 5 0 .2 7 7 ,0 0  
(58.281.189) Te l.91.887.11.11

1398 ZONA CENTRO Excelen­
te. T/Ref. 1acaídades. A A y  bomba 
calor. Luminoso. Coc. equipada 
Tza. VÉALO. EUR 231.155,00 
(38.460.956) Tel.91.881.81.61

2297 CABEZA DE VACA 85
m2. 3  dorm. Exterior. Amplio sa­
lón. T z a  cerrada Muchas posibili­
dades. ¡VÉALO! EUR 205.316,00 
(34.161.708) Tel.91.887.11.11

1397 MQ. A LO NSO  MTNEZ.
Excelente. 3 dorm. Amueblado. Lu- 
mhoso. Asa Calef. rxív. Patio. ¡NO 
SE LO PIERDA! EUR 254.790,00 
(42.393.489) Tel.91381.81.61

2141 ZONA ESTACIÓN Refor­
mado. Primeras caídades. 3  dorm. 
Trast. 12 m2. Aire acond. Lumino­
so. ¡Véalo ya! EUR 197.450,00 
(32.852.916) Tel.91.887.11.11

2277 NVA. A LC A LÁ  105 m2. 
3  dorm. Salón 26 m2. Ase. Calef. 
Ind. Tza. Lum inoso. Excelente 
u b ic a c ió n . ¡V É A L O ! E U R
2 5 1 .0 8 8 .0 0  (4 1 .7 7 7 .5 2 8 ) 
Te l.91 .881.81.61

1287 C IU D A D  10 Impecable. 
Seminuevo. 2  dorm. Aire acond.
2 Baños. Garaje. Trastero. As­
censor. ¡M EJOR VÉALO ! EUR
3 4 6 .2 4 0 .0 0  (5 7 .6 0 9 .4 8 9 ) 
Te l.91.887.11.11

2082 PZA. JA ZM ÍN  ¡Precio­
so! T/Ref. 3 dorm . Luminoso. 
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

e n v ia r la  in fo rm a c ió n  a l n ú m e ro  de  fa x  

9 1 6  7 8  7 4  0 6  o un c o rre o  e le c tró n ic o  a 

carm en .m artin @ segu n dam an o.es

D V D -V íd e o s

•  ¡GOOL!_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Cuando el pequeño Santiago Muñoz cruza la 
frontera de México y se traslada a América 
con su familia, sólo tiene dos preciadas pose­
siones: su balón de fútbol y una foto de la 
Copa del Mundo hecha jirones. Se convierte 
en un joven adulto y comprende que la tierra 
prometida a donde le trajo su padre no tiene 
mucho que ofrecer a un muchacho cuya pa­
sión es jugar al fútbol.

Vida Social
SI quieres publicar tu foto en esta sección, recuerda:
■  Las fotos se publicarán por riguroso orden de llegada en las oficinas de 
Mercado Alcalá. Parque Empresarial San Femando. Edtf. Japón I y II. 2* planta. 28830. 
San Femando de Henares.

¡F e lic id ad es , Paula!

Muchas felicidades por 

tus 2 añitos. Besitos de 

papá y mamá.

¡F e lic id ad es , cam peón!

Pablo, que lo pases muy bien 

en tu 59 cumpleaños en 

compañía de todos los que te 

quieren. Muchos besos.

Uguitín Sánchez

SANEAMIENTO Y CONSTRUCCIÓN, S.A.

San José, m  (Chorrtíto). 
Alcalá de Henares 
T e # . 91 8 8 2 6 9  58

Paseo d e  los Curas, 25*29. Alcalá de  ftenares, 

T e # . 91 8 8 8  0 5  15  - 91 8 8 8  4 5  11 

F a x : 9 1 8 8 8 0 0  9 0

C/ GALLO
100 m2, 2 dorm., 2 wc, 

dúplex, cocina amueblada, 
calefacción individual, 

tarima, seminuevo. 
357.587 Euros 

59.500.000 Ras.

P9 ESTACION
100 m2, 3 dormitorios,

2 baños, cocina amueb., 
calefacción central, par­

quet, totalmente reformado. 
375.001 Euros 

62.400.000 Ras.

C/ RIBERA
112 m2, 4 dorm., baño, 

aseo, cocina amueblada, 
calefacción central, 

parquet, buen estado. 
322.001 Euros 

53.600.000 Ras.

C/ MIJAS
70 m2, 1 dorm., wc, totalmente 
amueblado, cocina completa, 
calefacción individual, parquet, 

garaje, piscina. 
272.444 Euros 

45.300.000 Ras.

a  NAVARRO Y LEDESMA
140 m2, 4 dorm., 2 wc, 

cocina amueblada, 
calef. central, parquet, 
totalmente reformado. 

408.001 Euros 
68.000.000 Ras.

BELLAVISTA
92 m2, 3 dorm., 2 wc, 

cocina amueb., calefacción 
central, parquet, excelentes 

vistas, buen estado. 
291.474 Euros 

48.500.000 Ras.

C/MENORCA
CHALET 320 m2, 4 dorm., 3 

wc, aseo, pare. 70 m2, cocina 
amueb., c/i, suelos madera, 

garaje, piscina común. 
570.960 Euros 

95.000.000 Ras.

TENIENTE RUIZ
110 m2, 3 dormitorios,

2 baños, cocina amuebla­
da, calefacción central, 

parquet, 2 terrazas. 
339.500 Euros 

56.500.000 Ras.

POLIGONO EUROPA 
C/MILÁN

230 m2, 2 aseos, 
nave con fuerza 

y todos los servicios. 
1.000 Euros 

+ IVA

C/ EMILIO CASTELAR
157 m2, 3 dorm., 2 baños, 

cocina amueblada con 
office, calefacción central, 

parquet, a/a, exterior. 
442.001 Euros 

73.550.000 Ras.

C /J O S E  M A R IA N O  D E  L A R R A

260 m2, 4 dorm., 2 wc, aseo, 
chalet esquina, cocina amueb., 
c/i, gres, tarima, garaje, 60 m2 

pare., seminuevo. 
462.759 Euros 

77.000.000 Ptas.

C/ FRANCISCO ALONSO 
POLÍGONO SANTA ROSA 

(LA GARENA)
220 m2, diáfana, hormigón, 

patio 75 m2, plataforma para oficina 
de 40 m2.

1.300 Euros + IVA
—

C / IB IZ A
3 0 0  m 2 , 4  d o r m . ,  2  w c ,  a s e o ,  c h a l e t ,  c o c i n a  

a m u e b l a d a ,  c a l e f .  i n d i v i d u a l ,  m á r m o l ,  p a r q u e t ,  
g a r a j e  1 5 0  m 2  p a r c e l a ,  p e r f e c t o  e s t a d o .  

6 9 1 .6 4 0  E u ro s  (1 1 5 .0 0 0 .0 0 1  P ta s )

IN F O R M A C IÓ N  Y  V E N T A

AVDA. GUADALAJARA, 3. TLF. 91 888 38 38 
Cf  LIBREROS, 3. TLF. 91 881 32 00 

HHW.inmobilíariíii’crvantes.fom

mailto:gte24@camaramadrid.es
mailto:gte28@camaramadrid.es
mailto:carmen.martin@segundamano.es
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Publicidad Comercial
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¿ B u s c a s  

Los m ejores 

profesionales 

para

las re fo rm as 

de tu  .

casa.'
Consulta nuestra 

guía de MERCADO

SERVICIOS

PROFESIONALES

d e s d e 12.000c

BMW 530o

d e s d e  1 2 .0 0 0 c
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
•  A LC ALA DE HENARES, Caballería  
Española, p iso  70 m2, 3  d o rm ilo rios , 
baño, to ta lm ente  re lo rm ado, terrazas 
m etidas al sa lón yu cocina, suelos gres, 
puertas madera, venlanas c lim a lil,  c o c i­
na con  e lectrodom ésticos, hace esqu i­
na. Ref.4020 . Etel 2000. 219 .000.00 
eur. Tel. 91-8771399
•  A LC ALA DE HENARES, Caballería  
Española, p iso  60 m2. 2 dorm ito rios , 
baño, to ta lm e n te  re lo rm a d o , coc ina  
amueblada con o lfic e , suelos la rim a, 
arm arios em po lrados. p in tu ra  lisa , todo 
a estrenar, trastero ind iv idua l, s in  cale­
la c c ió n .  R e í.4 0 1 2 . E te l 2 0 0 0 .
200 .000 . 00 eur. Tel. 91-8771399
•  A LC A LA  DE HENARES, C aba lle ría
Española, p iso  115 m 2, 3 do rm ilo rio s , 
sa iún independiente, baño y aseo, coc i­
na amueblada, 2  terrazas, ca le lacción 
eléclrica. P iso am plio . Bien com unica­
do. Ref.09672-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 
9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
a lca la@ inm ogda.com
•  A LC ALA DE HENARES, Caballería  
Española, m ejoras, buena orientación, 
cocina y  baño equipado, a ire  a cond ic io ­
nado, le rraza  am p lia . R e f.1291. Don 
Piso Alcalá. 225 .992,00 eur. Tel. 91- 
8818 1 6 1

j  •  Plaza del Paseo 2 1 , Loca l A.

TELOBISCO.S.L. Camarma' TeL 91 886 52 27
— t p # W  •  0/  C risto, 8 . M eco. Tel. 9 1  8 8 7  72  3 9

w w w .te lobu scos l.com

CAM ARM A
E stupendo p iso  ba jo  a  es trena r, 2  d o rm ., baño , aseo , 

sa ló n  ¡nd., co c in a , tra s te ro , p laza d e  gara je . P rim eras  

ca lid a d e s , ed¡. rec ién  constru ido . N o  dude  e n  vis ita rlo . 

Ref. A 76 . 2 6 5 .0 0 0  eur.

TORREJON DE ARDOZ
B o n ito  p is o ,  c é n tr ic o ,  3  d o rm .,  b a ñ o , a s e o , 
s a ló n ,  2  b a lc o n e s ,  3  a rm a r io s  e m p o tra d o s ,  

t ra s te ro ,  c o c in a  a m u e b la d a ,  9 0  m 2 

M u y  c e rc a  d e  la  e s ta c ió n  d e  re n fe . 

Ref. A 9 8 . 2 6 4 .0 0 0  eur.

VILLANUEVA
P re c io s o  p a re a d o , 5  d o rm . u n o  e n  p la n ta  b a ja ,  2  

b a ñ o s ,  s a ló n  .¡n d .,  c / a ,  p a rc e la  d e  1 5 0  m 2 c o n  

p is c in a ,  p o rc h e , b a rb a c o a , g a ra je  c e rra d o . 

Ref. B 97 . 3 7 3 .3 0 0  eur.

AZUQUECA
B o n ito  p is o ,  2  d o rm ito r io s ,  b a ñ o , s a ló n  

In d e p e n d ie n te , c o c in a  8 0  m 2, p la z a  d e  g a ra je . 

N o  d u d e  e n  v is ita d o .

Ref. B 83 . 2 2 7 .0 0 0  eur.
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Anuncios ClasificadosDel 6 al 11 de Abril de 2006 Para poner Anuncios Clasificados llame al tel 807 517 823

C/ Gil de Andrade, 6.
S  91 877 13 99

Alcalá d e  Henares

JUAN M AUSTRIA. Piso 75 m 
con l dorm, y l bono, totalmente 
leform., antes 3 doim,, suelo gres, 
puertos roble, ventanas climalit, co­
cino, Reí.: 4000, 221.000 Euros. 
Financiación 100% + gastos

MECO. Piso 82 m., 3 dorm, I baño, 
salón paso c/mural escayola, 2 terra­
zas con rejas abiertos, de origen, coci­
na reí. con vhc y b/c reí. v omueb., 
trastero 14 m., s/lerrazo, v/hietro, p/ 
origen. Ref.: 4003 186.313 Euros. 
Financiación 100% + gastos

Greyes il píso  8 4  m„ 3  dom.? 
1 baño, todo ret., terraza cerra­
da con elect., calefacción g/n, 
dobles ventanas aluminio, suelos 
gres, puertas de roble. Ref.: 4001. 
202.000 Euros. Financia­
ción 100% + gastos

REYES CATOUCOS. Piso 83 m., 3 
dorm., I baño, cocina/a normal, 
baño normal, salon paso, terraza 
cerrada con a/e, termo eléctrico, $/ 
sintasol, p/pintodas y ext. blindada. 
Reí : 400Ó 200.000 Euros, F¡- 
nandadón 100% + Gastos.

•  A LC A LA  DE HENARES, Caballería  
Española, 70 m2, 3  do rm ito rio s , baño, 
cocina amueblada, terraza cubierta , ca­
le facc ión , 2  ascensores. Ref.09366-01. 
G.D.A. Alcalá. Tel. 91-8897713 E-M ail: 
a lca la@ inm ogda:com
•  A LC A LA  DE HENARES. Caballería  
Española, 70 m2, 3  do rm ito rios , baño 
re iorm ado, coc ina  amueblada, calefac­
c ió n  gas na tu ra l, ascensor, reiorm ado. 
Ref.09646-01 . G.D.A. Alcala. Tel. 91- 
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
9 1 -8 7 8 8 1 2 3  U R L: h l lp : / /  
www.enlacelnm oblli.jazzle l.es
•  ALCALA DE HENARES, Nueva R in - -
conada, p iso  117 m 2, 45 m 2 parcela, 4 
d o rm ilo rios , baño, aseo, cocina amue­
blada, ca le iacc ión  gas natura l, plaza 
garaje. Ref.09353-01.G .D .A.A lca lá . Tel. 
9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
a lcala@ inm ogda.com
•  A LC A LA  DE H E N A R E S , N ueva 
A lcala,p iso  105 m2, 3  do rm ilo rios  con 
arm arios em polrados, sa lón de paso, 
cocina amueblada, 1 baño com plete, 1 
terraza acris la lada , ventanas c lim a íil, 
sue los parquel y  gress todo  reiorm ado. 
R e í.3 6 3 . GEPPCO ASESORES.
249.000 . 00 eur. Tel. 91-8834757 Tel.
9 1 -8 8 2 9 9 6 8  E -M a il:
crediloalcala@ yaboo.es
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Alcalá, 
lo d o  re iorm ado, lum inoso , 3  do rm ito ­
rios , cocina y  baño equipados, ascen­
sor, buenas vistas, m ejor ver. Rel‘ 2378. 
Don Piso Alcalá. 273.290,00 eur. Tel. 
9 1 -8818161
•  ALCALA DE HENARES,NuevaAlcalá, 
excelente, 3  d o rm ilo rio s , ca le facción 
ind iv id u a l, terraza, ascensor, am p lio , 
excelente o rien lac ión . R eí.1387. Don 
Piso A lcalá. 249.185,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES,NuevaAlcalá. 
105 m 2, 3 do rm ilo rios , baño, cocina 
con electrodom ésticos, sa lón de paso. 
R e f.0 0 4 2 3 5 . C ré d ito  S  G e s tió n .
234 .000. 00 eur. Tel. 91-8804849
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Alcala,
105 m 2, 3  d o rm ilo rios , sa lón de paso, 
coc ina  amueblada, lerraza, p iso  re fo r­
mado. Ref.09770-01 .G .D .A .A lca lá . Tel. 
9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:
a lca la@ inm ogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Alcalá. 
105 m 2, 3  d o rm ilo rios , sa lón 26 m2, 
ascensor, calefacción ind iv idua l, terra­
za, lum inoso, excelente ub icación. Véa­
lo  R e í.2 2 7 7 . D on P is o  A lc a lá . 
251 .088,00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, NuevaAlcala, 
105 m 2, 3 do rm ilo rio s , 4 arm arios em ­
polrados. cocina amueblada, plaza de

E e opcional. Ref.09668-01. G.D.A.
á. Te l. 9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il: 

a lca la@ inm ogda.com  
•  A LC ALA DE HENARES, Pza. San 
Francisco, estupenda s ituac ión , 3 dor­
m ilo rios , baño com pleto, cocina amue­
blada, ascensor, lo d o  re iorm ado. Véa­
lo . R e í.2 3 5 9 . D on P is o  A lc a lá . 
242.073,00 eur. Tel. 91-8818161 
•  ALCALA DE HENARES, Puerta de

www.efie.net / efie@telefonica.net
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I  P ISO  ZO N A  ESTA C IÓ N . A ZU Q U EC A  DE H ENA RES. 

I  Ref.: 6943. Piso 55 m ., ext., 2 dorm ., salón, cocina am ucbla- 
I  d a  con tendedero , 1 baño/c, p/sapelly.

I  P ISO  Z O N A  C A B A L L E R ÍA  ESPA ÑO LA . A LC A LÁ  DE 

I  H EN A R ES. Ref.: 11994. Piso 65 m., cocina am p liada  con 
I  tendedero , salón, 2 do rm ., 1 baño, s /ta r im a  y p u erta s  

1 sapelly.

H  C HALET ADOSADO EN CORPA. Ref.:

■  6718. Chalet 110 m., 150 m. libres pare., 

f|g hall, cocina/a, salón/i c/chim enea, 3
• ._  c a/»». 1 b/c, 1 aseo, 

dorm. c .,”"--: ~ - -
s/gres rústico, p/sapelly, v/dobles alum i­
nio, calefacción t/n. Excelente vivienda.

1 p is o  z . j a r d ín  d e  a l c a l á  d e

R HENARES. Ref.: 11762. Piso 120 m „ ext., 

1 4 dorm., 2 a/e, salón indep. con terraza, 

|  cocina/a con vitro, horno y campana, 1
■ ---------o/narnuetvqres,p.sapelly,

baño/c, la scu .c ,—
v/a, piscina y parque infantil, trastero.

P IS O  Z . C A M P O  D E L  Á N G E L . 

A L C A L Á  DE HENARES. Ref. 6822.

Piso 60 m., exterior, 3 dorm., 1 a/e, salón 

con mural, balcón, cocina/a reformada, 

1 baño/c, s/gres porcelánico y ventanas 
aluminio. 208.500 eu ros .

PISO Z. GORRIONES. A LC A LÁ  DE 

HENARES. Ref.: 11749. Piso 98 m „ 

exterior, 3 dorm., 1 a/e, 1 vestidor, salón, 

cocina/a, 1 baño/c con bañera, s/gres, p/ 

sapelly, v/a climalit, agua caliente y ca­

lefacción, g/n.

PISO Z. ZARZUELA. TORREJON DE 
ARDOZ. Ref.: 11811. Piso 75 m., ext., 3 
dorm., 3  a/e, salón/i, cocina/a, tendede­
ro cerrado, 2 b/c, s/tarima y gres, p/ 
sapelly, v/a climalit, agua caliente y calef. 
g/n, a/a, zonas ajardinadas, pista balon­
cesto, parque infantil, garaje y trastero.

APARTAMENTO C ABALLERÍA ESPA­

ÑOLA. Ref.: 6909. Bonito apartamento 

de 45 m., cocina americana, 1 dorm., 1 

baño, suelo parquet, ventanas aluminio 

y puertas sapelly. MEJOR VER.

PISO Z. CENTRO . A LC A LÁ  DE 
HENARES. Ref.: 11699. Piso 70 m „ 2 
dorm., 2 a/e, salón grande, cocina/a, tende­
dero cerrado, s /pa rqu e t y gres, 
p/sapelly, v/aluminio, agua caliente y calef. 

j’m g/n, a/a, zona ajardinada. Excelente precio.

PISO Z. E S TA C IÓ N . A LC A LÁ  DE 

HENARES. Ref.: 6926. Piso 65 m „ salón 

con terraza, 3 dormitorios, cocina amue­

blada, ventanas aluminio climalit, suelo 

gres, puertas roble.

PISO Z. JUAN DE AUSTRIA. ALCALÁ 
DE HENARES. Ref.: 6802. Piso 75 m „ 

1 ext., 3 dorm., 2 a/e, salón/i con terraza 
Í |  cerrada, cocina/a, 2 baños/c, s/tarima y 
1 gres, p/sapelly. v/aluminio dobles, agua 
8  caliente y c/c, a/a y muebles opcional. 
1 INFÓRMESE.

PISO Z . R EYES II. A L C A L Á  DE 
HENARES. Ref.: 6931. Piso 85 m „ 3 

dorm., un baño, cocina amueblada con ¡  
electrodomésticos, salón, terraza, tol- I 
do, suelo gres, puertas pino, ventanas ¡ 
alum inio.

C HALET EN LOS SANTOS DE LA 
HUMOSA. Ref.: 6875. Chalet pareado 
de 250 m. de pare, y 180 m. const., 

*  cocina amplia, salón/i con salida a por- 
j che, 1 aseo, 4 dorm. (1 dorm. en planta 

baja), 2 b/c, terraza 24 m., agua caliente 
y calef. g/p.

A P A R T A M E N T O  Z . C E N T R O . 

AZU Q U EC A DE H ENARES. Ref.:

6912. Apartamento 45 m., salón y cocí- ¡ 
na, 1 baño/c, 1 dorm. abuhardillado, § 
suelo gres, puertas roble, ventanas ¡ 
clim alit.

C HALET EN LOECHES. Ref.: 6933.

f§ Chalet adosado de 195 m. útiles y 40 m., 
3 dorm., un vestidor, cocina amueblada, 

terraza y porche, buhardilla 65 m., 3 

baños y un aseo, s/gres rústico y par- 

quet, p/pino y v/alum inio climalit.

CHALET EN NUEVO BAZTAN. Ref.:
11878. Chalet ind. 270 m. const, y 1.000 
m. pare, solada y ajardinada con riego, § 
cenador y piscina portátil, vivienda en 
un sola planta, salón 40 m. c/chimenea 
francesa, 4 dorm. grandes con a/e, 2 |  
b/c, cocina amplia, buhardilla 70 m., 2 
terrazas, s/gres, p/pino, v/climalit. ¡

C HALET EN PIOZ. Ref.: 6932. Chalet [ 
pareado de 170 m „ pare, de 252 m., 
garaje, un aseo, cocina/a, salón indep. ¡ 
con chimenea, 3 dorm. con a/e, 2 baños 
completos, buhardilla, calefacción ga­
soil, zonas comunes, suelo gres, puer­
tas roble, ventanas climalit.

C H A L E T  EN P E Z U E L A . R e f.: 6890.
C ha le t ¡ndiv. de 140 m., pare. 1.180 

m ., sa lón  indep. con  ch im enea , 2 
do rm . grandes, 1 baño/c, coc ina /a , 

tra s te ro , á rbo les  fru ta le s  y ja rd ín . 
B U EN  P R EC IO .

PISO EN TORRES DE LA  ALAMEDA. 
Ref.: 6971. Piso 70 m., exterior, 2 dorm., 
3 a/e, salón indep. con terraza, cocina 
am ueblada con tendedero, 1 baño/c, 
suelo gres, puertas pino, v/alum inio 
c lim a lit, pa tio  com unita rio . 212.000 
euros.

PISO Z. REYES CATÓLICOS. ALC A LÁ  
DE HENARES. Ref.: 11979. Piso 65 m „ 

ext., muy luminoso, hall, trastero, cocina 
amueblada, salón, 3 dorm., 1 baño com­

pleto, suelo gres, puertas madera y ma­

cizas sapelly, v/aluminio. 199.000 euros.

PISO Z. REYES CATÓLICOS. ALCALÁ 
DE HENARES. Ref.: 6957. Piso 70 m.. 

salón con aire acondicionado y bomba 

de calor, terraza acristalada, cocina 
am ueblada, 3 do rm ito rios. 202.000 

eu ros .

CHALET EN CABANILLAS. Ref.: 6915.
Chalet 120 m. + 50 m. buhardilla + 60 de 
sótano const, en parcela de 250 m., 3 
dorm., 3 a/e, 1 vestidor, salón/i doble 
com unicación y  chimenea, cocina + 
office am ueblado, calef. g/n, barbacoa, 
riego, roble y climalit.

PISO EN TORREJÓN DE ARDOZ. Ref.: 
11944. Piso 95 m. ext., 2 dorm., 3 a/e, 
salón independiente, cocina am uebla­
da, terraza, 2  baños/c, s/parquet y gres, 
p/roble y v/alum inio climalit, pza. garaje 
y  trastero, zonas com unes y parque in­
fantil.

C HALET EN PIOZ. Ref.: 11868. Chalet 

de 180 m. y 630 m. parcela, salón inde­

pendiente, cocina am ueblada, 2 baños 
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
do rm ito rio s , cocina y  baño com pleto, 
s a ló n  co m e d o r. G a ra je  y  tra s te ro .
3 2 4 .0 0 0 . 00 eur. T e l. 8 0 7 -5 1 7 9 8 3  ó 
m ensaje co rto  (S M S ) a l: 7575  REF 
4 5 1 2 8 1 0 0
E N C U EN TR A  el p iso  que estás buscan­
do entre  LA MAS AM PLIA OFERTA de 
p isos de la Com unidad de M adrid . Com -

Era Segundamano en tu 'q u io s c o . 
N S A N CH E de Vallecas, Santa Eugenia, 

108 m 2, p isc ina , entrega en marzo del 
2 .0 0 7 . 4 0 0 .0 0 0 ,0 0  eu r. T e l. 8 0 7 - 
517983 ó mensaje co rto  (SM S) a l: 7575 
REF 45128202
E S P IN A R , á tic o  de 2  d o rm ito r io s ,  
cén trico , ascensor, am plia  terraza, 2 
d o rm ito rio s , sa lon  y  baño com pleto, 
caldera ind iv idua l, gaso il. 163.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corto  
(SM S) a l: 7575 REF 45128279 E -M ail: 
d iverfo lo@ w anadoo.es 
F U E N C A R R A L, Pueblo, p iso  2  do rm ito ­
r io s . ca le facción , to ta lm ente relorm ado.

JAENES CF ASESORES 
TVIASA CHORRILLO. Impeca­
ble, para entrar a vivir, 168 m , 
4 dormitorios, 2 wc completos, co­
cina amueblada, suelos de parquet 
de roble, puertas de roble, 5 arma­
rios empotrados, calefacción cen-

3 1 2 .0 0 0  €

L fe  Tel: 91 888 16 91
No a g e n c ia s . P a r t ic u la r .  M a d rid . 
2 4 9 .4 2 0 ,0 0  e u r. T e l. 8 0 7 -5 1 7 6 2 3  
Teleanuncio 1389
•  F U E N LA B R A D A , Arroyo. 95 m2, 3 
do rm ito rio s , coc ina  amueblada, baño 
com pleto, gress. a lum in io  con con tra ­
ventanas. puerta b lindada, in teriores de 
rob le , trastero 8  m2. aire acondicionado, 
a rm ario  em potrado. Relormado. Inver­
s io n e s  Redero S .L. 211 .000 .00  eur. 
Tel. 91-6973435
•  F U E N L A B R A D A . Arroyo. 80 m 2. 3 
d o rm ito rio s , coc ina  re form ada, baño 
com pleto, gas na tu ra l independiente,

ascensor, a lum in io  con contraventanas, 
puerta b lindada, in teriores de roble, to ­
talm ente re form ado. Invers iones Redero 
S .L. 211.000,00 eur. Tel. 91-6973435
•  F U E N LA B R A D A , Avanzada. 85 m2, 3 
d o rm ito rio s , coc ina  re lorm ada, baño 
com pleto, ca le facción centra l, parquet, 
puerta b lindada, in teriores de sapelly, 
trastero 12 m 2, terraza. Totalm ente re ­
lo rm a d o . In v e rs io n e s  R edero  S .L.
216 .365.00 eur. Tel. 91-6973435
•  F U E N LA B R A D A , Avanzada. 70 m 2, 2 
d o rm ito r io s , co c in a  am ueblada, gas 
natural ind iv idua l, parquet, a lum in io  con 
contraventanas, puerta b lindada, puer­
tas in teriores de roble. M uy interesante. 
Invers iones Redero S.L. 198.000,00eur. 
T e l. 91-6973435
•  F U E N LA B R A D A , Avanzada. 100 m2. 
4 d o rm ito r io s , coc ina  am ueblada, 2 
baños com ple tos, ca le tacción central, 
sue los en g ress y parquet, ventanas 
a lum in io , puerta b lindada, 2  terrazas, 
sa lón ind iv id u a l, a ire acondicionado. 
Invers iones Redero S .L. 255 .430 ,OOeur. 
Tel. 91-6973435
F U E N LA B R A D A , C/  Nazarel, p iso  4 dor­
m ito rios , 2  baños, sa lón independiente, 
cocina amueblada. M adrid . 270.455.00 
eur. Tel. 807-517623 Teleanuncio 0431
•  F U E N LA B R A D A , Carrelour. 75 m 2, 3 
do rm ito rio s , coc ina  amueblada, baño 
com pleto, caletacción gas natural in d i­
v idua l, a lum in io , puerta blindada, terra­
za, a rm a rio  em potrado . Inve rs iones 
Redero S .L. 216.000,00 eur. Tel. 91- 
6973 4 3 5
•  FU EN LA B R A D A , Carrelour. 70 m 2, 3 
do rm ito rio s , cocina amueblada, baño 
com pleto, ventanas a lum in io , terraza. 
Inversiones Redero S.L. 198.000,00 eur. 
Tel. 91-6973435
•  F U E N L A B R A D A , Centro. 72 m2, 3 
do rm ito rio s , coc ina  amueblada, baño 
com plete, a ire  acondic ionado con bom ­
ba de ca lo r, ventanas a lum in io , puerta 
b lindada, puertas sapelly, m ural en sa­
lón . Totalm ente reform ado. Inversiones 
Redero S .L. 198.334,00 eur. Tel. 91- 
6 9 7 3 4 3 5
•  F U E N L A B R A D A , Centro. 70 m2, 3 
do rm ito rios , coc ina  re lorm ada, baño, 
calefacción, tarim a, ventanas a lum in io , 
puerta b lindada, puertas rob le , tende­
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
c o c in a  a m u b la d a , c a le ta c c ió n . 
Infórmese. R et.09767-01. G.D.A. Alcalá. 
T e l. 9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il:  
a lca la@ inm ogda.com
•  M E C O , P is o  de 5 3  m 2 , s a ló n  
indepenienle, am plio , gres, caletacción

Ss natural, cocina amueblada con ten­
dero. 1 do rm ito rio  con  a rm ario  em­

po trado ,1 baño com pleto, c lim a lit, ro ­
ble. Reí.2949/06. Nueva Dely. Tel. 91- 
8 8 1 7 8 1 6  E -M a il:
inm obiliariaygestion@ nuevadely.com  
•  M E C O , dúplex 80 m2. 3 dorm ito rios , 
baño, aseo, sa lón paso, suelos tarim a, 
cocina amueblada, 2  arm arios em potra­
dos. a ire  acond ic ionado , tras te ro , 3 
m iradores, garaje opc iona l. Ref.4098. 
Ensanche.com. 209 .000 ,00  eur. Tel. 
91-8796882 Tel. 91-8300075 E-M ail: 
in lo@ ensanche.com  
•  M E C O , p iso  82 m2, 3 dorm ito rios , 
baño, sa ló n  de paso co n  m ura l de 
escayola, 2  terrazas con  rejas abiertas, 
de o r ig e n ,  c o c in a  re lo rm a d a  con 
vitrocerám ica , horno  y  cámpana, baño 
com pleto re lorm ado y  am ueblado, tras ­
te ro  14 m 2. R e í.4 0 0 3 . E te l 2 0 0 0 . 
186.313,00 eur. Tel. 91-8771399 
•  M E C O , p iso  de 100 m 2, 3  dorm ito ­
r io s , baño, ascensor. Reí.142. Indeser. 
186.314,00 eur. Tel. 91-8829836 E- 
M a il: indeser59@ hotm ail.com  
•  M E C O , piso  de 78 m 2, seminuevo, 
sa lón independiente de 18 m2 con  bal­
cón, cocina amueblada con e lectrodo­
m ésticos, 2 do rm ito rio s  con arm arios 
em potrados, 1 baño com pleto, garaje 1 
coche, a ire  acond ic ionado con bomba 
de c a lo r. Reí.291 4 /0 6 . Nueva Dely. 
228.385,00 eur. Tel. 91-8817816 E- 
M a i l :  
inm obiliariaygeslion@ nuevadely.com  
•  M E JO R A D A  D EL C A M P O , 4 do rm i­
to rios , I baño com pleto,ca le tacción, gas 
n a tu ra l, terraza, co c in a  am ueblada. 
Reí.2614/05. Nueva Dely. 231.390,00 
e u r. Te l. 9 1 -8 8 1 7 8 1 6  E -M a il:  
lnm oblliariaygestion@ nuevadely.com  
M E N D E Z  Alvaro, p iso  de 80 m2, 3  dor­
m ito rio s , baño y  aseo. Zonas comunes 
c o n  p is c in a .  G a ra je  y  tra s te ro . 
Seminuevo. 350.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto  (SM S) a l: 7575 
REF 45128401

NuevAdely
G E S T IÓ N  IN M O B IL IA R IA  "

C /  C a m p o  R e a l ,  11 

A LC A L Á  D E H E N A R E S  - Tel. 91 881 78 16 

C /  H u e r t a s  e s q .  C /  L ib e r ta d  

T O R R E JÓ N  DE A R D O Z - Tel. 91 655  98 29

Ref. 2725/06 
PISO EN TORRES 
DE LA ALAMEDA

65 m2, salón amplio, 
cocina am ueblada con 
tendedero, 1 dorm. con 

vestidor, baño, aseo, gres, 
clim alit, roble, garaje, 

trastero. 209.000 Euros.

Ref. 2838/06 
PISO EN TORRES 
DE LA ALAMEDA

80 m2, salón ind., c/a con 
despensa, 3 dorm. con 

a/e, 1 baño hidromasaje, 
gres, doble alum., sapelly, 

ext., luminoso. 
Oportunidad.

Ref. 2939/06 
PISO EN TORRES 
DE LA ALAMEDA

106 m2, salón indepen­
diente, cocina am ueblada, 
patio, 3 dorm itorios con 1 
a/e, 2 baños com pletos, 

gres, clim alit, sapelly, 
garaje. 264.000 Euros.

Ref. 2779/06 
PISO EN IVIASA 

CHORRILLO. 115 m2,
salón con terraza abierta, 
cocina amueb. con tend., 

3 dorm. con a/e, wc 
com p., parquet, alum inio 

y sapelly, calefacción 
central. OPORTUNIDAD.

Ref. 2907/06 
PISO EN EL ENSANCHE
105 m2 const., salón indep., 
cocina amueb. con tend.,
3 dorm. con a/e, 2 wc, 
parquet, gress, climalit, 

roble, blind., garaje opc., 
zonas comunes con 

piscina. 315.530 Euros.

Ref. 2715/05
PISO EN EL ENSANCHE
94 m2, salón indep. con 

terraza 24 m2, cocina 
am ueb. con tend., 3 dorm. 
con a/e, parquet, clim alit, 

roble, trastero, garaje, 
zonas comunes con 

jardines. OPORTUNIDAD.

Ref. 2250/05 
ÁTICO DÚPLEX EN EL 

ENSANCHE. 155 m2, salón ¡ndep.
25 m2 con tza., 3 dorm. con a/e 

(wc en ppal.). 3 wc comp. (ppal. d  
jacuzzi), parquet, climalit, roble, a/a 
en salón y dorm. ppal., trastero, 2 
p/gje„ zonas comunes con piscina, 
sauna, gimnasio. OPORTUNIDAD.

Ref. 2278/05
ÁTICO DÚPLEX EN EL ENSANCHE.
105 m2, a eslrenar, salón indep. 20 m2 
con tza., cocina amueb. con lend., 2 
dotm. con vestidores, 2 wc comp. 

(ppal. c/jacuzzi), tarima, dimalit, roble, 
trastero, garaje, zonas comunes con 

piscina, gimnasio y jacuzzi, todo 
exterior. 378.640 Euros.

Ref. 2832/06 
PISO EN LA RINCONA­
DA. 75 m2, salón am plio 

con terraza, cocina 
am ueb. con tend.,

3 dorm ., baño completo, 
gres y parquet, alum inio 

y roble, para entrar a vivir. 
OPORTUNIDAD.

Ref. 2574/05 
DÚPLEX EN LA 

RINCONADA. 110 m2, a
estrenar, salón indep. con 
mirador, cocina amueb., 3 
dorm. con a/e, 2 wc comp., 

tarima, climalit, roble, garaje, 
zonas comunes con patio. 

357.600 Euros.

Ref. 2199/05 
ÁTICO DÚPLEX EN LA GARENA.

106 m2, salón indep. con tenaza, 
cocina amueb. con salida a terraza,

3 dorm. con a le  (ppal. con wc comp.), 
2 wc comp. con vent., parquet, alum, 
dimalit, roble, a/a en salón y dorm. 

ppal., garaje, trastero, zonas comunes 
con piscina. 405.000 Euros.

Ref. 2852/06
CHALET PAR. EN PIOZ. 200 m2,

vivienda a estrenar, 3 plantas, 
buhardlla preparada, salón indep., 
codna amueb. 4 dorm., 1 abajo 
a/e, 3 wc comp., gres, dimalit, 
pino, garaje en pare., trastero, 

pisdna comunitaria. 
PRECIO A CONSULTAR

Ref. 2749/06 CHALET 
ADOSADO EN TORRES DE LA 
ALAMEDA, 170 m2 de vivienda y 
104 m2 de parcela, salón ind. de 

20 m2, cocina amueblada de 
roble, 3 dorm. con a/e, 2 baños 
completos y aseo, buhardilla, 

garaje exterior, ¿comunes con 
piscina. 336,600 Euros.

Ref. 2905/06 
CHALET PAREADO EN 

VILLANUEVA
135 m2, 3 plantas, salón ind. 
de 24 m2, c/a con todos los 

elect., 3 dorm. con a/e,
1 baño, 1 aseo, gres, climalit, 

blindada, sapelly, calef., garaje 
de 22 m2. 297.500 Euros.

Ref. 2944/06
CHALET ADOSADO EN EL VAL
220 m2 vivienda y 259 m2 de parcela, 

salón ind. de 35 m2 con salida al 
jardín, c/a con tendedero, 3 dorm. con 

a/e, 2 b/c y aseo, buhardilla 
acondicionada y solarium, gres, 

parquet dimalit, roble, calef., trastero, 
garaje para 3 coches. Oportunidad.

FINANCIACIÓN 100% - TODAS LAS ZONAS - EL MEJOR TIPO DE INTERÉS 
Si va a comprar o vender su vivienda, póngase en contacto con nosotros 

N A D I E  L E  T R A T A R Á  M E J O R

M IR A F L O R E S  de la Sierra, pueblo, au­
tovía Colmenar V ie jo , a 20 m in  Plaza 
C asulla , p rec ioso  dúplex 170 m 2, 4 
do rm ito rios , 2 salones. 2 baños, 2 te­
rrazas, trastero, leñera, chim enea de 
piedra, calefacción propano, centro del 
p u e b lo , lo d o  n u e v o  y  am ue b la d o
330 .0 0 0 . 0 0  eur. Tel, 8 0 7 -5 1 7 9 8 3  ó 
m ensaje co rto  (S M S ) a l:  7575 REF 
4512 8 3 2 4
M O N C L O A , piso  100 m 2, 4 dorm itorios, 
2 baños, 2  arm arios empotrados, par­
quet, puertas rob le , ca le tacción central, 
cocina amueblada, to ta lm ente re lorm a­
d o . M e jo r  ve r. P re g u n ta r  L a u ra .
451 .0 0 0 . 0 0  eur. Tel. 8 0 7 -5 1 7 9 8 3  ó 
m ensaje c o r lo  (S M S ) a l:  7575 REF 
4512 8 4 2 0
M O R A L Z A R Z A L , U rb . Prado de los  
Enebros, p iso  87 m 2, sa lón con ch im e ­
nea y  gran terraza, cocina recién re lo r­
mada, 3  do rm ito rio s  con arm arios em ­
potrados, baño com pleto, plaza garaje, 
trastero, urbanización con am plias zo­
nas verdes. 2  p isc inas, tenis. 261.441,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corto  
(SM S) a l: 7575 REF 45128286 
•  M O S T O L E S , 80 m2, 3  dorm ito rios , 
cocina amueblada, ca le tacción central,

JAENES CF ASESORES 
CAMARMA DE ESTERUELAS. 
Chalet pareado en Mnalobueno Sur, 
193 m. const., en parcela de 
300 m , 3 dorm, 2 wc + aseo, bu­
hardilla acondicionada, a/a c/bom- 
ba de calor, g/n, garaje, tediado,

üS&l TeL: 91 888 16 91

tarim a, ventanas a lum in io , puertas ro ­
b le . a ire  acond ic ionado. Relormado. 
Invers iones Redero S .L. 225 .380 ,00  eur. 
Tel. 91-6973435
M O S T O L E S . El Soto, p iso  89 m2. 4 
habitac iones, sa lón-com edor, cocina, 
baño, 2  terrazas, puerta b lindada, par­
quet, ca le facción centra l, doble ventana 
a lum in io . 231 .400,00 eur. Tel 807- 
517983 ó mensaje co rto  (SM S) a l: 7575 
REF 45128232
M O S T O L E S , Estoril II, á tico  240 m2. 2 
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
•  PO ZO  DE G U A D A LA JA R A , C/M ayor, 
obra nueva, apartam ento 48 m 2, cocina 
amueblada, baño com pleto, terraza 10 
m2, arm arios empotrados, exterior, p la ­
za garaje y trastero inc lu id o  precio, zo­
nas comunes con p isc ina . Entrega d i­
c ie m b re  2 0 0 7 . R E N T A B IL IA .
138.000. 00 eur, Tel, 902-229000 E- 
M a il: into@ rentabilia.com  
P O ZU E LO  de A larcon. Cerca de La Fuen­
te de la Salud. P iso 2 do rm ito rios , re lo r­
m ado. 2 4 0 .0 0 0 ,0 0  eu r. Te l. 8 0 7 - 
517983 ó mensaje co rlo  (SM S) al: 7575 
REF 45128296
P O ZU E LO  de A larcon. P iso céntrico, 85 
m2. 3  do rm ito rios , sa lón, cocina, baño, 
arm arios em polrados, gas natura l, ca le ­
facc ión  in d iv id u a l,  baja com un idad .
2 7 0 .0 0 0 . 00 eur. Tel. 8 0 7 -5 1 7 9 8 3  ó 
m ensaje co rto  (S M S ) a l: 7575 REF 
45128331
•  Q U E R , chalet 162 m 2. ja rd in  90 m2. 
sa lón ind iv idua l. 3  dorm ito rios , 3 arm a­
rio s  em potrados, baño, aseo, cocina 
amueblada con e lectrodom ésticos, ca-

C / B lasco  de G a ra y , 1 V illa !b illa  
T e l. 91 885 97 68 /  675 68 53 60. 

Cl C horre ras, 6  Loeches.
TeL 91 886 26 71

Ret. DW-0248. Chalet indp. en Urb. 

Montejaral (Loranca de Tajuña) 60 m. 

Salón comedor, 2 dorm. con a/e, cocina 

amueb., 1 baño completo, cale!, propa­

no, soelos gres, frastero, parcela 400 

m. Cenador, barbacoa. Entrada carrua­

jes. 1 9 3 .0 0 0  E uros .

Ret. DJ-0387. Chalet ind. en orb. 

Montejaral (Loranca de Tajuña) de 60 

m2 en ona planta, con salón comedor,

2 dorm. con a/e, 1 b/c, c/a con elect 

básicos, lavadora, nevera, microondas, 

s/gres, calel. y agua caliente de g/n. 

Parcela de 414 m2. 1 6 6 .0 0 0  E uros

Ref. NUEVA 
CONSTRUCCIÓN

Últimos  

apartam entos  

V illa lb illa  

de nueva 

construcción,

1 dorm itorio , 

cocina am ericana, 

baño com pleto, 

salón com edor, 

g ara je .

CONSÚLTENOS
Desde

156.000 Euros

http://www.tjpromoclones.com
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S E R V I C I O S  I N M O B I L I A R I O S

9 1  8 8 2  1 3  6 4

A v d a .  L o p e  d e  F ig u e r o a ,  3 3 .  

in m o c o m 2 0 0 5 @ h o tm a il.c o m

ALCALÁ DE HENARES
I B° Veneda, piso 80 m2, 3 dorm., 1 

b/c. 2 ate, c/a, vent, dimalit, s/gres. 
p/blindada y de roble, terraza, a/a, 
calef. t/n, ascensor. LUMINOSO, 
COMPLETAMENTE REFORMADO. 
LO MEJOR SU PRECIO. R ef. 1 5 46

TORRES
Dúplex de 70 m2, 2 dormitorios, 
1 baño, cocina amueblada, puer­
ta  blindada, puertas de sapelly, 
calefacción por gas natural, por­
te ro . OPORTUNIDAD. S ó lo  
2 0 6 .0 0 0  e u r .  R e f .  1 5 4 5

A L?

TORRES
Piso de 145 rrPm 4 dorm itorios, 1 
baño, cocina amueblada, salón 40 
m2, 2  terrazas de 12 m2 cada una 
de ellas, suelo de gres, ventana 
de alum inio. Piso con muchas 
posibilidades. R e f .  1 5 3 9

Z. Ensanche. Dúplex 140 m2, 4 
dorm .. 2  baños, aseo, cocina 
amueblada, suelo de parquet vent 
d im alit, garaje, trastero, pisdna. 
EN LA AVD. DE LA ALCARRIA. 
OPORTUNIDAD. R e f .  1 4 9 2

ALCALÁ DE HENARES
I ZEiek» dudad*Eapnbps IS n i< ta 2bt 

> «  re a  So. traza M a ta  a ta r 5 ale, is t  
drdt | * t t  y at tr e a  prtet: tía  an e a fb , pes 
»  sfaijB y g a  gh tasto 1 11 in', [tere a ra  jirao, 

i z ccrrues. 2 plazas g>$ I mida en preoo y b ota 
oporaí COlf) NUEW POR SÓLO 3)5000 eur. 1541

ALC. DE HENARES
C u n a  d e  C e r v a n te s .  F*iso de 105 
m2, 3 don-n., 2  baños, codna amue­
blada, 4 arm arios empotrados, 
s/parquet, calef. g/n, garaje, tras­
tero, urbanización cenada con pis­
dna. PRECIOSO. R e f .  1 5 2 7

FINANCIACIÓN 100% ♦  GASTOS • CRÉDITOS ESPECIALES EXTRANJEROS

lefacción gas natural, puertas p ino , ven­
tanas d im a l i t ,  su e lo s  g res , gara je . 
Ref.946. Konsul. 279 .471,00 eur. Tel. 
9 4 9 -2 7 7 0 7 1  E -M a il:
finanzas@ konsuls l.com  
R O S A S , casa p iso  93 m* 2, 3 dorm ito rios , 
2 baños (1 en su ite), cocina amueblada, 
sa lón Independiente, parquet, 4 arma­
rio s , puerta acorazada, to ldos, d im a lit .  
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
Redero S.L. 552.931,00 eur. Tel. 91- 
6 9 7 3 4 3 5
F U E N LA B R A D A , adosado 205  m 2, B° 
Las Fuentes, 6 años antigüedad, patio  
85 m 2, patio  delantero 36 m2, 4 plantas, 
sa lón 32 m 2 con chimenea, cocina am ue- ' 
blada, 2 baños y  1 aseo, 4 dorm ito rios , 
buhard illa , garaje 3  coches. 535.000,00 
eur Tel. 807-517983 ó  mensaje corto  
(SM S) al: 7575 REF 45128152 E-M ail: 
clazaro@ pa.uc3m .es 
FU EN LA B R A D A , zona La Fuente, 180 
m2 constru idos, patio  de 75 m 2, 4 dor­
m ito rios , 3 baños, 5 arm arios em potra­
dos, buhard illa , sa lón dé 36 m2, calefac­
c ió n  y aire acondicionado. Contraventa­
nas C lim a lit, p in tado en liso , suelo már­
mol y  parque!. M ejor verlo . 523.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje corlo  
(SM S) al: 7575 REF 45128160
•  G A LA PA G O S , chalet adosado, 155 
m2, 230 m 2 de parcela, 4 dorm itorios, 
sa lón independiente, 3 baños, terraza, 
ca le facción propano, ca le facción pro- 
pano, plaza garaje. Ref .08714-01. G.D.A. 
A lc a lá . Tel 9 1 -8 8 9 7 7 1 3  E -M a il: 
a lca la@ inm ogda.com
•  G A LA PA G O S , chalet ind iv idua! a es­
trenar. 3 do rm ito rios . 2 baños, salón 
independiente 28 m2, pre insta lación de 
chimenea, cocina, parcela de 500  m 2.

Erim eras  ca lidades, ga ra je  cerrado . 
e f.A 1 0 4 . T e lo b u s c o  C am arm a . 

285.600,00 eur. Tel. 91-8865227 Tel. 
9 1 -8 8 7 7 2 3 9  E -M a il:
in lo@ le lobuscosl.com  
•  G A LA PA G O S , chalet independiente 
con parcela de 500  m2, 150 m2 cons­
tru idos  en una p lanta, 3  do rm ito rios  
con arm arios em potrados, cocina am ue­
blada con e lectrodom ésticos, 2  baños

A Z U O U E C A  DE  

HEN A R ES

D Ú P L E X  D E  7 0  M 2, 2  D O R M ., 

1  B A Ñ O . 1  A S E O . S A L Ó N  DE 

P A S O , C O C IN A  A M U E B L A D A . 

C A L E F A C C IÓ N . R EF. 5 2 0 7 .

2 0 9 . 0 0 0  E U R O S. 

INMOPOSADA HENARES 
9 4 9  2 7  7 5  6 6

www.ensanche.com 

e-mail: info@ensanche.com

Ref. 3206. CAMARMA 
DE ESTERETELAS. 
Duplex de 120 m2, 2 

dorm., 1 w.c. + 1 aseo, 
salón ind., cocina 20 m2, 
&/gres, 2 a/e, GARAJE, 
posibilidad de trastero.

250.000 Euros 
TeL 91 879 69 82

Ref. 4083 
MECO

Apartamento 55 m.
1 dormitorio, 1 wc, salón 
indp., suelo de gres, cocina 
amueblada, 1 a/e, terraza 
tendedero. 191.000 Euros

Ref 3682. ALCALÁ DE 
HENARES. ENSANCHE.

Piso 110 m2, 4 dorm,
2 wc, salón indep, s/gres, 
4 a/e, c/a, terraza, garaje, 
trastero, zonas comunes 

ocn piscina. 
351.000 Euros.

Tel. 91 879 69 82

REF. 4056. ALCALA DE 
HENARES, CASCO 

HISTÓRICO. Dúplex de 
115 m. 3 dormitorios,

2 baños, salón de paso, suelo 
de parquet, c/a, 6 a/e, a/a, 
tendedero, trastero, garaje, 

432.000 Euros

Ref. 3528. ALCALÁ DE 
HENARES. LA CARENA Ático 
de 80 m. 2 dorm, 2 baños, salón ¡ 

indp., de, puertas de roble, 
climalit, s. tarima, 2 a/e, 2 plazas 
de garaje, trastero, zonas comunes ! 
con piscina y pistas de paddel. ] 

402.600 Euros 
l TeL 91 830 00 75

... _ < 4. ifOTir'YBi I áJ L 1% ’** i Sr- ' % 'V. JHSrP-
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f  Ref. 3798. ALCALÁ DE ~'C 
HENARES. LA CARENA 
Chalet adosado 210 m2,70 m2 
parcela, 3 dorm, 2 wc, 1 aseo, 
salón! s/taritna, c/a, 3 a'e, a'a, 
buhardilla, 2 tenazas, garaje para 

3 coches, piscina indv. 5x3. 
EXCELENTE ESTADO DE 

CONSERVACIÓN. 525.000 eur.
V Tel 91830 00 75

(  "Ref. 3806. CAMARMA 
Apartamento de 87 m2,

1 dorm., 1 wc, salón indep. 
de 35 m2, suelo de gres, 

cocina/a, 1 a/e, 
zonas comunes. 
207.400 euros.

Tel. 91 877 17 88
V A

(  Ref 3824. ALCALÁ DE , 
HENARES, ENSANCHE. I 

Ático dúplex de 190 m. 36 m. 1 
de terraza, 3 dorm., 2 baños, | 
salón indp. 40 m., s. parquet, I 
c/a, 4 ale, ala en todos los 
dorm, 2 plazas de garaje, j 

trastero y zonas comunes con 1 
piscina. 432.000 euros. f 

V Tel 91 877 17 88

1 f -¿flfr

J
Avda. Miguel de Unamuno, 8. Alcalá de H. 

Tel. 91 877  17 88  
Avda. de la Alcarria, 12. Alcalá de H. 

Tel. 91 879  69  82 /68  82  
Avda. Juan Carlos I. n27. Local 

l Tel. 91 830 00 75
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
• MECÁNICOS •

• CARRETILLEROS CON CARNET •

• OPERARIOS PARA CADENA DE PRODUCCIÓN

918827703/949218926

Se necesita

COMERCIAL
Con conocimientos informáticos 

nivel usuario. Imprescindible coche propio. 
Salario base más buenos incentivos.

S  949 267 894 inmogrove@telefonica.nat

D id  */.
Selecciona

PREPARADORES 
DE PEDIDOS

P a ra  s u  c e n tro  d e  tra b a jo  s itu a d o  en

M E J O R A D A  D E L  

C A M P O

T u r n o s  d e  T r a b a j o :

De 06h a 14h o 14h a 22h

IN T E R E SA D O S LLAMAR 
AL

TEI__91 679 41 83/4

AENOR

É?
Empresa
Registrada

ÍER-Ü277/20Q3

C
entro de e s tu d io ^ !

- t a r lo O
Tercero

www.carlosiii.com

CI D el O lm o , 3  

2 8 8 2 0  C O S L A D A  (M a d rid ) 

Tel. 91 6 7 4  01 8 7  

F ax: 91 6 7 4  8 0  15  

E -m ail: in fo @ c a rlo s iii.c o m

CURSOS GRATUITOS PARA DESEMPLEADOS 
(INSCRITOS EN LAS OFICINAS DEL INEM)

>  D ise ñ a d o r W e b  y  M u ltim e d ia

í

CURSOS GRATUITOS 
PARA TRABAJADORES 
(CUALQUIER SECTOR 

PROFESIONAL)

> W ord  2 0 0 3 >

> E xce l 2 0 0 3 >

> A cce ss  2 0 0 3 >

> P o w e r P o in t 2 0 0 3 >

In te rn e t y  co rre o  e le c tró n ico  

C o n ta b ilid a d  (C on tap lus) 

N ó m in a s  (N om inap lus) 

F actu rac ión  (F actu rap lus)

mailto:laura@pycopsa.com
mailto:dmansilla@ceareial.com
mailto:express@exptessgrupo.com
mailto:inmogrove@telefonica.nat
http://www.carlosiii.com
mailto:info@carlosiii.com
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Reí. 07134-01. PISO ALCALÁ DE HENARES. 
I CABALLERÍA ESPAÑOLA. 75 m2, 2 dorm., sa ­
lón 18 m2, b/c, c/a, terraza muy amplia, todo 
reformado. Oportunidad.

! Ref. 09352-01. PISO. ALCALÁ DE HENARES.
! IVIASA. CHORRILLO. 145 m2, 4 dorm., salón | 
de paso, 2 baños, c/a, terraza, calet. central. 
Piso muy amplio. Mejor verlo.

I
w ^ J Í  Al

Reí. 09800-01. PISO. ALCALÁ DE HENARES. 
COPASA. 78 m2, 3 dorm., salón de paso, 
baño, c/a, tendedero, cale!, central, total­
mente ret. Llame y le informamos.

,_______________________________ _____________________

09717-01. CHALET ADOSADO. LOS 
! HUEROS. 260 m2, 30 m2 de parcela, 5 dorm.,
' salón ind., 3 baños, aseo, c/a, 2 terrazas, 2 1 
plazas de garaje.

ñmrnmm

tfofe 390.657. -€

M O N T E  A L T O

Chalets pareados de 3 y 4 dormitorios 

con garaje y  buhardilla terminada 

paíte la  de 250 m2,

Llame y le informaremos 
91 889 77 13

L,
■  Reí. 09349-01. CHALET ADOSADO. ALCALÁ DE j 
I  HENARES. NUEVA RINCONADA 190 m2, 144 m2 de
■  parcela totales, 5 dorm., 4 a/e, baño, aseo, c /a ,1 

plaza garaje 3 coches. Muy amplio. Mejor verlo.1

| Ref. 09767-01 
LUZ. 98 m2, 3 

1 baño, cocina 
fórmese.

I» .
i\m i

" « ■ o ,
. PISO. MECO. CIUDAD DE LA 
¡dormitorios, salón de paso, 
famueblada, calefacción. In-

! Ref. 09770-01. PISO. ALCALA DE HENARES. 
NUEVA ALCALÁ. 105 m2, 3 dormitorios, sa- jj I 

| fón de paso, cocina amueblada, terraza,
! piso reformado.

Ref. 09782-01. CHALET INDEPENDIENTE.
I TORREJÓN DEL REY. LAS CASTILLAS. 200 m2, 500 | 
I m2 parcela, 4 dorm., salón ind., 2 baños, c/a, 
i garaje para 4 coches, seminuevo. Mejor verlo.

I*
Ref. 09802-01. PISO. ALCALÁ DE HENARES. 
REYES CATÑOLICOS. 80 m2. 3 dorm., salón 
de paso, baño ref., c/a, terraza cubierta,

H calef. y a/a, reformado. I
i

aa—
|  Ref. 09833-01. PISO. ALCALÁ DE HENARES. 
/ JUAN DE AUSTRIA. 98 m2, 3 dormitorios, 
t baño y aseo, cocina amueblada, totalmente 

reformado.

Ret. 09803-01. ALCALÁ DE HENARES. CAM-j 
PO DEL ANGEL. 70 m2, 3 dorm., salón de ¡ 
paso, cocin amueblada, terraza cu b ie rta ,1 
calefacción. Reformado.
_-------------

m

Ref. 09805-01. DÚPLEX. CAMARMA. 120 
| m2, 2 dorm., baño y aseo, cocina amuebla­
da, plaza de aparcamiento. Seminuevo.

Ref. 09837-01. PISO. ALCALÁ DE HENARES. 
CABALLERÍA ESPAÑOLA. 58 m2, 2 dorm., 
salón de paso, c/a, calef., trastero, todo 
recién reformado.

f ■

U J ,
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i  Ref. 09851-01. PISO. ALCALÁ DE HENARES. ■  
I  NUEVA ALCALÁ. 105 m2, 3 dorm., baño. 1  
F  salón de 25 m2, cocina amueblada, piso F  
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